
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN

CRECER," GRANDEJ.l
CAMPECHE 201$-2021 ~

ACTA No 632

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO OE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA.RECEPCIÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

Falla: OC.0531/2017 FECHA DE RECEPCiÓN: 30 DE JUNIO DE 2017
PROVEEDOR: DAVILA ORTIZ SANTOS GLORIA
CONCEPTO: 2111.MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

RECIBE;
NOMBRE: C.P. LUIS JORGE MEDINA MINET
CARGO: COORDINACION ADMINISTRATIVA DE LA SEDESYH

DESCRIPCiÓN

ARILLO ~ETALICO TWIN LOOP DE 3/8" (56-75 HJS), COLOR
NEGRO, e/20 PZA$.
ARILLO METALIce TWIN LOOP DE 5/16" (36-55 HJS), COLOR
NEGRO, e/20 PZAS.
BLOCK DE CONTRARECIBO DUPLICADO, 1/4 DE CARTA, e/50
HOJAS.
BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES T 1/2 CARTA e/COPIA,
INTERCARBOK, C/25 JUEGOS.
BOLTGRAFO ATÓ~ICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL,
TAPA Y BOTON AL COLQK DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 ?ZAS,
BIC CRISTAL.
BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL,

TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, CIl2 PZAS,
aIC CRISTAL,
CARPETA REGISTRADOR TAMA~O CAR7A DE PASTA DURA COLOR
VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE
IDENTIfICACIÓN EN E1 LOMO, OJI1LO DE LÁMINA
GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3",
CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.l C/IOO PZAS.

CLI? NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/lOO PZAS.

CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON
BROCHA, PRESENTACIÓN EN fRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO
KORES
CUTER DE PLASTICO DE 9 MM.

ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA,
FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE
ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6;
ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT p-2000,
GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR,
LARGO DE PATAS DE 6.35 ~. DE PUNTAS CINCELADAS PARA
ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS e/5040 PZAS., PILOT 400.
LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.

LIGA NO. 18 e/lCO GRS,

UNIDAD
CAJA

CAJA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQ:.JETE

PIEZA

CAJITA

CAJITA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CAJITA

PIEZA

BOLSA

1

4

5

5

3

5

20

20

10

5

2

2

10

2

PRECIO
$48.80

$45.00

$21.00

$25.00

$29.00

$29.00

$22.20

$8.00

$8.50

$8.50

S6.50

$185.00

$29,00

$7.50

S14.50

IMPORTE
$48.80

$45.00

S84.00

$125.00

$145.00

$87.00

S111. 00

S160.00

5170.00

$85.00

$32.50

$370.00

$58.00

$75.00

$29.00
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$52.00 5260.00

592.00 $92.00

$92.00 $92.00

535.00 $35.00

$3.00 $30.00

$60.00 $120.00

517.50 $87.50

$36.00 $72.00

DESCRIPCiÓN

MARCADOR DE TINTA PE~V~NENTE, BARRIL METALICO, PUNTA
CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR
NEG~O, C/12 PIEZAS.
MARCA7EXTO, PUNTA CINCEL DE O.4M, CON GRIP EK SU
BARRIL, eL:? D~ LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA,
COLOR NARANJA C/12 PIEZAS PELIKAN
PAP2L 30ND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 C~l, BLANCURA
MIN. 89%, GRk~JE 75GR., DE CONFORMICAD CON LA
~X-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PlAS XEROX

ECOLOGICO
?APEL OPALINA BLANCA, TAYAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS,
e/lOO HOJAS.
?ASTA ?ARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25
JUEGOS.
PASTA ?ARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/CARTA C/25
JUEGOS.
?EGAY1ENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.

SACAPUNTAS METALICO.

SOB~E BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGO~ADA, PAPEL DE
90 GRMS, e/100.
T/I.RJETAS BLANCAS 5" X 8" C/IOO PZAS, CARTULINA BRISTOL
DE 163 G/M2.
LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL KO. 2, CUERPO DE ~~DERA,
ACA3ADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA
PAQUE7E C/12 PZAS ..

UNIDAD
PAQUETE

PAQUI::TI::

PAQUETE

PAQUETE

PAQ:.JETE

PAQUETF.

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

50

5

1

10

2

5

2

PRECIO
$136.00

$90.00

$51. 00

IMPORTE
5136.00

$90.00

52,550.00

Total de articulas 174 SUBTOTAL
%IVA

TOTAL

S5,18980
S830.37

S6,020.17

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DAVILA ORTIZ SANTOS GLORIA

RECIBE POR EL ESTADO

LUIS JORGE MEO MINET
COORDINAC ON ADMINISTRATIVA DE LA SEDESYH
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