GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

ACTA No 632

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

FOLIO: OC-0531/2017

FECHA DE RECEPCIÓN: 30 DE JUNIO DE 2017

PROVEEDOR: DAVILA ORTIZ SANTOS GLORIA

CONCEPTO: 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

RECIBE:

NOMBRE: C.P. LUIS JORGE MEDINA MINET

CARGO: COORDINACION ADMINISTRATIVA DE LA SEDESYH

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 3/8" (56-75 HJS), COLOR	CAJA	1	\$48.80	\$48.80
NEGRO, C/20 PZAS. ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 5/16" (36-55 HJS), COLOR	CAJA	1	\$45.00	\$45.00
NEGRO, C/20 PZAS. BLOCK DE CONTRARECIBO DUPLICADO, 1/4 DE CARTA, C/50	PIEZA	4	\$21.00	\$84.00
HOJAS. BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES T 1/2 CARTA C/COPIA, INTERCARBON, C/25 JUEGOS.	PIEZA	5	\$25.00	\$125.00
BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	5	\$29.00	\$145.00
BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	3	\$29.00	\$87.00
CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA	PIEZA	.5	\$22.20	\$111.00
GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3". CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$8.00	\$160.00
CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$8.50	\$170.00
CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO	PIEZA	10	\$8.50	\$85.00
KORES CUTER DE PLASTICO DE 9 MM.	PIEZA	5	\$6.50	\$32.50
ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6;	PIEZA	2	\$185.00	\$370.00
ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000. GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA	CAJITA	2	\$29.00	\$58.00
ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400. LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$7.50	\$75.00
LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	2	\$14.50	\$29.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

ACTA No 632

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR	PAQUETE	1.	\$136.00	\$136.00
NEGRO, C/12 PIEZAS. MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS PELIKAN	PAQUETE	1.	\$90.00	\$90.00
PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS XEROX	PAQUETE	50	\$51.00	\$2,550.00
ECOLOGICO PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	5	\$52.00	\$260.00
PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1,	\$92.00	\$92.00
PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1.	\$92.00	\$92.00
PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.	PIEZA	1	\$35.00	\$35.00
SACAPUNTAS METALICO.	PIEZA	10	\$3.00	\$30.00
SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	2	\$60.00	\$120.00
TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL	PAQUETE	5	\$17.50	\$87.50
DE 163 G/M2. LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS	PAQUETE	2	\$36.00	\$72.00
otal de artículos 174			\$5,189.80 \$830.37	
			\$6,020.17	

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DAVILA ORTIZ SANTOS GLORIA

ENTREGA POR E

RECIBE POR EL ESTADO

PLUIS JORGE MEDINA MINET

COORDINACION ADMINISTRATIVA DE LA SEDESYH